
Pl. Name Knieb. Bankdr. Kreuz. Total

1. Julian Schnurr 272,5 205,0 255,0 732,5

2. Alexander Khounani 180,0 120,0 195,0 495,0

3. Robin Schnurr 130,0 122,5 175,0 427,5

4. Alex Osipneko 122,5 122,5 132,5 377,5

5. Maikel Schwendemann 140,0 160,0 300,0
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Bestenliste im Kraftdreikampf der Männer Junioren

KSV Renchtal Stand 31.12.2013



Pl. Name Gew. Total Punkte

1. Julian Schnurr 82,85 715,5 478,00

2. Alexander Khounani 63,40 495,0 402,00

3. Alex Osipneko 63,80 377,5 304,94

4. Robin Schnurr 97,20 415,0 255,60
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Relativbestenliste im Kraftdreikampf der

Männer Junioren nach Wilks, Stand 30.03.2013



Pl. Name Knieb. Bankdr. Kreuz. Total

1. Mario Schnurr 330,0 202,5 312,5 845,0

2. Ronny Berndt 275,0 225,0 245,0 745,0

3. Julian Schnurr 272,5 205,0 255,0 732,5

4. Martin Lux 280,0 167,5 275,0 722,5

5. Francesco Virzi 262,5 190,0 262,5 715,0

6. Alexander Khounani 180,0 120,0 195,0 495,0

7. Robin Schnurr 130,0 122,5 175,0 427,5

8. Alex Osipneko 122,5 122,5 132,5 377,5

9. Maikel Schwendemann 140,0 160,0 300,0
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Bestenliste im Kraftdreikampf der Männer 

KSV Renchtal Stand 31.12.2013



Pl. Name Gew. Total Punkte

1. Mario Schnurr 95,20 835,0 518,87

2. Martin Lux 82,55 720,0 481,97

3. Julian Schnurr 82,85 715,5 478,00

4. Ronny Berndt 95,70 735,0 455,70

5. Francesco Virzi 99,05 715,0 436,72

6. Alexander Khounani 63,40 495,0 402,00

7. Alex Osipneko 63,80 377,5 304,94

8. Robin Schnurr 97,20 415,0 255,60
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Relativbestenliste im Kraftdreikampf der

Männer Junioren nach Wilks, Stand 30.03.2013



Pl. Name Knieb. Bankdr. Kreuz. Total

1. Susann Cichon 157,5 90,0 160,0 410,0
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Bestenliste im Kraftdreikampf der Frauen

KSV Renchtal Stand 31.12.2013



Pl. Name Gew. Total Punkte

1. Susann Cichon 56,71 400,0 466,01
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Relativbestenliste im Kraftdreikampf der

Männer Junioren nach Wilks, Stand 30.03.2013


